

Číslo smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy zhotovitele: 609218

Dodatek č. 1

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, ke smlouvě o dílo na provedení díla

„PARKOVIŠTĚ U MŠ HRUŠKY“

mezi:

Smluvní strany:

OBJEDNATEL: Obec Hrušky

se sídlem U Zbrojnice 100, 691 56 Hrušky
Zastoupený : Bc. Janou Filipovičovou, starostkou obce
Za zhotovitele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních : Bc. Jana Filipovičková, starostka obce
ve věcech technických :
IČ : 00283185
DIČ : CZ00283185
Bankovní spojení : Komerční banka, pobočka Břeclav
číslo účtu : 4420651/0100

Dále jen jako „objednatel“

ZHOTOVITEL: Stavba a údržba silnic s.r.o.

se sídlem Riegrova 817/37, 690 02 Břeclav
Zastoupený : Ing. Pavlem Balcarem, jednatelem
Za zhotovitele je oprávněn jednat:
ve věcech smluvních : Ing. Pavel Balcar
ve věcech technických : Milan Kolesík DiS., kontakt 724595960
IČ : 26264081
DIČ : CZ26264081
Bankovní spojení : MONETA Money Bank a.s., pob. Břeclav
číslo účtu : 157380996/0600

Dále jen jako „zhotovitel“ nebo „dodavatel“

Smluvní strany se dohodly v souladu s článkem 7. Provádění díla, bodem 7.7. a článkem 13. Závěrečná ustanovení, bodem 13.9. Smlouvy o dílo uzavřené dne 11.10.2018 na její změně, a to tak, že se ruší původní znění v článku 3. Cena za Dílo, bodě 3.1. a nahrazuje se novým tohoto znění:

3. Dohoda o ceně

3.1. Z důvodu nutnosti provedení i jiných prací než těch, které byly předmětem Projektové dokumentace, je Celková cena Díla dle čl. 1 smlouvy sjednána ve výši:

Cena dle SOD bez DPH	937 280,- Kč
Cena méněprací bez DPH	35 552,- Kč
<u>Cena víceprací bez DPH</u>	<u>210 079,- Kč</u>
Celková cena bez DPH	1 111 807,- Kč
DPH	233 479,- Kč
Celková cena s DPH	1 345 286,- Kč

Podrobné sestavení ceny je zřejmé z rekapitulací a položkových rozpočtů zhotovitele, které tvoří nedílnou součást smlouvy a tohoto dodatku č. 1 jako její příloha.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 11.10.2018 zůstávají beze změn. Tento dodatek je platný a účinný po jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž jeden z nich obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

V Hruškách dne 11. 12. 2018

V Břeclavi dne

Za objednatele:

Za zhotovitele:

OBEC HRUŠKY
U Zbrojnice č.p. 100, 691 56 Hrušky
IČ: 00288185, DIČ: CZ00288185

Bc. Jana Filipovičová
starostka obce

STAVBA A ÚDRŽBA SILNIC s.r.o.
BŘECLAV
Riegrova 37, 690 02 Břeclav
IČO: 26264081, DIČ: CZ26264081
Tel.: 519 331 400, Fax: 519 331 401
středisko Břeclav

Ing. Pavel Balcar
jednatel

PŘEZKOUMAL

Příloha:

– Rozpočet – vícepráce, méněpráce „Parkoviště u MŠ Hrušky“

stavby
objektu:

Parkoviště u MŠ Hrušky
SO 101 - Zpevněné plochy
Hrušky

natel:

obec Hrušky

vitel:

Stavba a údržba silnic s.r.o.



SO:	Vícepráce	částka
01	Zpevněné plochy	210 079,44 Kč
	Vícepráce	210 079,44 Kč

SO:	Méněpráce	částka
01	Zpevněné plochy	-35 552,00 Kč
	Méněpráce	-35 552,00 Kč

Souhrn	
Vícepráce	210 079,44 Kč
Méněpráce	-35 552,00 Kč
Celková cena bez DPH	174 527,44 Kč

parkoviště u MŠ Hrušky

ce
ce

ušky

a údržba silnic s.r.o.

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
4	5	6	7	8	9	10
HSV	Práce a dodávky HSV				210 079,44	
122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3	m3	16,800	153,00	2 570,40	21,0
	"rozšíření komunikace"42*0,4		16,800			
162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	16,800	219,00	3 679,20	21,0
162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	151,200	10,00	1 512,00	21,0
	16,8*9		151,200			
171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	30,240	140,00	4 233,60	21,0
	16,8*1,8		30,240			
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	106,200	83,80	8 899,56	21,0
	"stávající jímka"(6*9*3)-55,8		106,200			
58337302	Štěrkopísek frakce 0/16	t	213,516	285,00	60 852,06	21,0
	(162*2)-110,484		213,516			
1	Zemní práce				3 541,40	
113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	34,500	54,20	1 869,90	21,0
	"hl.120mm"34,5		34,500			
113107341	Odstranění podkladu živiného tl 50 mm strojně pl do 50 m2	m2	34,500	28,00	966,00	21,0
113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	5,000	51,40	257,00	21,0
181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	34,500	13,00	448,50	21,0
5	Komunikace pozemní				83 382,00	
564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	42,000	155,00	6 510,00	21,0
565175111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 100 mm š do 3 m	m2	42,000	611,00	25 662,00	21,0
567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	34,500	240,00	8 280,00	21,0
567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	18,000	383,00	6 894,00	21,0
	9*2		18,000			
577144131	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	34,500	420,00	14 490,00	21,0
577145142	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	42,000	513,00	21 546,00	21,0
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 305,79	
916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,000	305,00	1 525,00	21,0
59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	5,000	186,00	930,00	21,0
R_91919_1	Bourání stávajícího zastropení jímky,odvoz,likvidace a manipulace se suti	m3	6,615	4 367,00	28 887,71	21,0
	10,8-4,185		6,615			
4152900448044300	Poklop IS šachetní Kamena Brno BEGU B 125 bez odvětrávání - zatížení do 12,5t	KS	1,000	2 963,08	2 963,08	21,0
	750x605mm					
997	Přesun sutě				7 103,43	
997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,025	125,00	128,13	21,0
	"obrubka silniční"5*0,205		1,025			
997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	4,140	200,00	828,00	21,0
	"asfalt tl.50mm"34,5*0,05*2,4		4,140			
997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	8,280	140,00	1 159,20	21,0
	"hl.120mm"34,5*0,12*2		8,280			
997321511	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 1 km	t	13,445	101,00	1 357,95	21,0
	"beton"		0,000			
	"obrubka silniční"5*0,205		1,025			
	"kamenivo"		0,000			
	"hl.120mm"34,5*0,12*2		8,280			
	"živice"		0,000			
	"asfalt tl.50mm"34,5*0,05*2,4		4,140			
	Součet		13,445			
997321519	Příplatek ZKD 1km vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu	t	242,010	15,00	3 630,15	21,0
	13,445*18		242,010			
	Celkem				210 079,44	

parkoviště u MŠ Hrušky
ce
ce
šky
údržba silnic s.r.o.

Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
4	5	6	7	8	9	10
SV	Práce a dodávky HSV				-11 000,00	
	Trubní vedení				-11 000,00	
8697	Vodoměrná šachta samonosná s poklopem, žebříkem, průměr 1200mm, v do 1800mm	ks	1,000	-11 000,00	-11 000,00	21,0
SV	Práce a dodávky PSV				-24 552,00	
49	Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce				-24 552,00	
100001	Uložení kabelu NN do půlených betonových korýtek, nová chránička, vč potřebných zemních prací k obnažení kabelu, zpětný zásyp	m	33,000	-744,00	-24 552,00	21,0
	<u>Celkem</u>				-35 552,00	